Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794..169/0001-24

REQUERIMENTO N° OS/2017
SENHOR PRESIDENTE

Haja vista as leis municipais que dispõem sobre eventos
culturais no decorrer do ano' e a atual situação financeira da

Prefeitura, requeiro a Vossa Senhoria, obedecidas as normas
regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, solicitando as
seguintes informações:

1. Qual será a programação do Departamento de Cultura e
Turismo em relação aos eventos determinados por lei?

2. No que se refere ao Circuito Cultural Paulista, o
recadastramento fora realizado? Já possui programação para ,os
primeiros meses do ano? Se sim, qual?

3. Há possibilidade de realização de eventos não dispostos
na legislação municipal? Caso positivo, quais serão inclusos no
calendário deste ano?

Plenário Syrio Ignátios, 19 de janeiro de 2.017.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoterreira.sp.gov.br